
Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr 11/2010 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 30 marca 2010 r. 
  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Po stronie wydatków  zmniejsza się  plan: 

 

Dz.750  Administracja publiczna                                                133.818 zł 
Rozdz.75095  Pozostała działalność                                                133.818 zł 

           § 4118 -   składki na ubezpieczenia społeczne                         3.113 zł 

           § 4128 – składki na fundusz pracy                                              505 zł 

           § 4178 – wynagrodzenia bezosobowe                                    20.611 zł 

           § 4308 – zakup usług pozostałych                                         17.789 zł 

           § 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet                     91.800 zł 

Ogółem zmniejsza się wydatki:                                                    133.818 zł 
 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

 

Dz.750  Administracja publiczna                                                   133.818 zł 
Rozdz.75095  Pozostała działalność                                                133.818 zł 

           § 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne                           3.113 zł 

           § 4127 – składki na fundusz pracy                                              505 zł 

           § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe                                    20.611 zł 

           § 4307 – zakup usług pozostałych                                         17.789 zł 

           § 4357 – zakup usług dostępu do sieci Internet                     91.800 zł 

Ogółem zmniejsza się wydatki:                                                    133.818 zł 
 

           § 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     

 


